
 

 

               
 

                            PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA   
                                         O EDITAL CHAMADA PÚBLICA  Nº 004/2023 
 
 
  
  O  Instituto Escola de Cultura, Comunicação, Ofícios e Artes (ECOA), no uso de suas 

atribuições que são conferidas, e em conformidade com o previsto no Edital de Chamada Pública nº 

004/2023, RESOLVE: 

 

1. Prorrogar até o dia 26 de junho de 2023  o prazo para inscrição do Edital  para a oferta de cota de 

patrocínio ao Aniversário de 250 Anos de Sobral de 2023 . 

 

2. Alterar o Cronograma da chamada  do referido Edital, conforme apresentado abaixo: 

                                                            ● Inscrição: 13 de junho a 26 de junho de 2023. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        ●1º Fase – Análise da Documentação: 27 de junho de 2023. 

                                                 ●Resultado da 1º Fase: 27 de junho de 2023.  

      ●Recurso: 28 de junho de 2023. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     ●Resultado Final: 29 de junho de 2023 

 

                                                                                            Sobral/CE, 16 de junho de 2023. 

 

 

 

 

                                                     ______________________________  

                                                         Antonio Mendes Carneiro Júnior 

                                                                       Presidente 

                                           


